ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» им.Бардина И.П.

ПРИКАЗ

17 ноября 2021г.                                                                                    № 520-уа

г.Новокузнецк

О создании комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

ГПОУ КМТ им.Бардина И.П. в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

2013г. об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, приказом Министерства

образования Кузбасса № 3081 от 01.11.2021 о закреплении профессиональных

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по не

имеющим государственной аккредитации образовательным программам для прохождения

обучающимися государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2021-2022 учебном году

Приказываю:

1. Создать комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в составе:

№ ФИО должность Обязанности

1. Макаров Николай Борисович Заместитель

директора

Председатель

комиссии

2. Тростинецкая Елена

Владимировна

Преподаватель

русского языка и

литературы

Эксперт по проверке

итогового сочинения

(изложения)

3. Журавлева Людмила Николаевна Преподаватель

русского языка и

литературы

Эксперт по проверке

итогового сочинения

(изложения)

2. Заместителю директора по УР Макарову Н.Б. ознакомить членов комиссии с

рекомендациями по проведению итогового сочинения (изложения) и техническим

регламентом проведения сочинения до 30.11.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Е.А. Арбузова

С приказом ознакомить:

________________Е.В. Тростинецкую

________________Л.Н. Журавлеву

Исп. Макаров Н.Б.